十一、合同

1、自成交通知书发出后二十五日内，按照谈判文件和成交供应商响应文件

的约定与采购人商谈合同条款，并签订合同。谈判文件及成交供应商的响应文件

均作为合同的组成部分。

2、确定成交单位后，成交供应商因自身原因未按程序签订合同，采购人将

取消其成交资格，同时报请监督机构备案，没收其保证金。在此情况下，采购人

可按评审结果顺序将合同授予下一成交候选人或重新采购。

3、成交供应商签订合同后，持合同到采购代理机构办理保证金退付手续。

十二、代理服务费

本项目代理服务费：代理费金额：大写肆仟壹佰元整（小写：4100.00元）。

在本采购项目谈判结果公示期满后五日内,由成交单位一次性向采购代理机构缴

纳服务费。该项费用投标人应充分考虑并包含在谈判报价内，采购人不再单独列

项支付。

十三、拒绝商业贿赂

1、遵照陕西省财政厅的规定，采购人、采购代理机构、投标人和评审专家

在招投标活动中，都要签订相应的《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》，并对

违反承诺的行为承担全部责任。

凤县智慧应急消防救援站采购项目 竞争性谈判文件

23

2、投标人必须填写《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》并附在投标文件

中。